
odak mesafesi

20~50mm

görüntü açısı

54°

hafıza kablo 
uzunluğu: 1m

3,5'' LCD

videoya alma

resim çekme

video çıktısı

aç/kapa

SD kart

LED parlaklık 
ayarı

USB giriş

8 parçalı LED ayarlanabilir 
aydınlıklı lensler

D

SU  GEÇİRMEZ
IP57

45° ayna (opsiyonel)

çengel (opsiyonel)

mıknatıs (opsiyonel)

ISV-E20-MIRROR

ISV-E20-HOOK

ISV-E20-MAGNET

40° ayna

Çengel

Mıknatıs

OPSİYONEL AKSESUAR

STANDART TESLİMAT

Ana ünitesi

Lensli kablo

2G SD kart

AC/DC adaptörü

Video çıktı kablosu

USB kablosu

Lens temizleme kutusu

1 parça

1 parça

1 parça

1 parça

1 parça

1 parça

1 parça  

Ana 
ünite

çap

piksel 

hassasiyet

kare sayısı

uzunluk

tip

işlev

dosya formatı

görüntü işleme

hafıza 

çıktı

güç kaynağı

kablo

Ağırlık

12mm

0,4M

720×682

30fps

1m

hafıza (herhangi bir şekilde ayarlanabilir)

resim çekme, videoya alma

resim: JPG, video: AVI

parlaklık, zıtlık, renk canlılığı

2G SD kart

TV, USB

sarj edilebilir pil (3 saatlik çalışma için)

600g

ÖZELLİK

Lens

kablo yüksek aydınlatmaya sahiptir 
ve herhangi bir şekle ayarlanabilir,

Turbo şarj cihazı gibi geniş iç 
hacim gözlemlemek için uygundur

VİDEOSKOP
KOD ISV-E20

Odak mesafesi: 2mm
görüntü derinliği: 5-100mm
Toza/suya dayanıklı: IP67
Genelde -10°C~85°C 
ısılarda sıvı halde kullanılabilir 

L

D

ayarlanabilir LED ışık 
kaynağı (opsiyonel)

LED ışık tutacağı
(opsiyonel)

odak mesafesi görüntü açısı

yan görünüm 90°α=

F

θ

yan görünüm 0°

odak mesafesi

θ

görüntü açısı

F

yan görünüm 30° ve 70°α=

görüntü açısı

α

odak mesafesi

θ

görüntü yönü

OPSİYONEL AKSESUAR

LED ışık tutacağı

Ayarlanabilir LED ışık kaynağı

Kamera ve ekran

ISV-1HLED

ISV-1LED1

ISV-2CAM

ISV-1H4300

SU  GEÇİRMEZ
IP67

BÜKÜLMEZ BOROSKOP

kamera (opsiyonel)

ÖZELLİK

Çap 
(D)

4mm

Görüntü 
açısı (θ)

≥60°

Kod

ISV-1H4170

ISV-1H4173

ISV-1H4177

ISV-1H4179

ISV-1H4300

ISV-1H4303

ISV-1H4307

ISV-1H4309

Uzunluk 
(L)

174mm

174mm

174mm

166mm

302mm

302mm

302mm

297mm

Yan 
görünüm (α)

0°

30°

70°

90°

0°

30°

70°

90°

Çap 
(D)

6mm

Görüntü 
açısı (θ)

≥70°

Kod

ISV-1H6200

ISV-1H6203

ISV-1H6207

ISV-1H6209

ISV-1H6320

ISV-1H6323

ISV-1H6327

ISV-1H6329

Uzunluk 
(L)

209mm

209mm

209mm

166mm

328mm

328mm

328mm

330mm

Yan 
görünüm (α)

0°

30°

70°

90°

0°

30°

70°

90°

F

383
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